
1 
 

 

Poz. 9 

UCHWAŁA NR 9/2017 
RADY NAUKOWEJ UNIWERSYTECKIEGO CENTRUM BADAŃ  

NAD ŚRODOWISKIEM PRZYRODNICZYM I  
ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Międzywydziałowych Studiów  
Ochrony Środowiska 

Na podstawie § 13 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Naukowa Uniwersyteckiego Centrum 
Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Międzywydziałowych  
Studiów Ochrony Środowiska, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prof. dr hab. inż. J. Pinińska 

z upoważnienia Przewodniczącego Rady 

Naukowej Uniwersyteckiego Centrum 

Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym i 

Zrównoważonym Rozwojem 

 

 


